
 

 

   

                                    DIREZIONE DIDATTICA STATALE III CIRCOLO 

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/3358727 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200B 

    E-mail: ceee01200b@istruzione.it                                         www.3circolodidatticoaversa.edu.it 

 

 

Alle famiglie  

Al personale docente  

Al DSGA  

All’albo d’istituto / sito web  

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione esiti valutativi primo quadrimestre a.s. 2022/23  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.lgs. 62/2017 artt, 2 e 3; 

 VISTA la circolare MIUR prot. 9168 del 09/06/2020, in merito alle modalità di pubblicazione degli 

esiti valutativi;  

VISTI gli esiti degli scrutini relativi al primo quadrimestre dei  giorni 15 e 16 febbraio 2023;  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione dei documenti di valutazione intermedia per ciascun alunno di scuola primaria, 

comprensivo di giudizi analitici per disciplina, giudizio globale di profitto e di comportamento, 

aggregati ai livelli di competenza conseguiti per ciascuna disciplina in relazione agli obiettivi di 

apprendimento programmati. 

Le valutazioni saranno visibili a ciascun genitore o esercente la patria potestà nello spazio personale 

del Registro Elettronico Axios,  

Si fa presente che, in caso di smarrimento o esigenza di nuovo accesso, le credenziali potranno 

essere richieste dai genitori nei giorni e orari di ricevimento della segreteria .  

 I risultati saranno altresì comunicati durante gli incontri periodici scuola-famiglia 
 

  

Il Dirigente scolastico  

Dott.ssa Anna Lisa Marinelli 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - A4C2414 - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0000758/U del 21/02/2023 12:40:27

Normativa e disposizioni attuative

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - A4C2414 - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0000758/U del 21/02/2023 12:40

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:ceee01200b@istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.edu.it/

		2023-02-21T12:41:36+0100
	ANNA LISA MARINELLI




